
OPM Zarządzenie Nr 211/202 
Prezydenta Miasta Stargard 

zdnia 25 sierpnia 7020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zawodowego 
na stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Stargardzie 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r. 
poz. 1320.) i w związku z $ 39a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 
września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003r. 
Nr 169 poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się Aneks do „Oceny ryzyka zawodowego w Urzędzie Miejskim 
w Stargardzie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 109/2019 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 
20 marca 2019 r. zmieniajcie zarządzenie w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zawodowego 
na stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim w Stargardzie. 

$ 3. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów oraz Dyrektorów Biur do zapoznania 
podległych im pracowników z treścią zarządzenia. 

$ 4. Wdrożenie zarządzenia powierza się specjaliście ds. bhp. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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UZASADNIENIE 

Zgodnie z $ 39a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169 
poz. 1650 ze zm.) pracodawca prowadzi dokumentację oceny ryzyka zawodowego oraz 
zastosowanych środków profilaktycznych. Według założeń normy PN-N-18002:2011 jest to 

proces ciągły. 

W związku z pojawieniem się nowego zagrożenia, jakim jest możliwość zakażenia 
wirusem Sars — CoV-2 należało dokonać aktualizacji oceny ryzyka zawodowego przy pracach 
wykonywanych w Urzędzie Miejskim w Stargardzie. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia uważam 7a zasadne.    



Załącznik do Zarządzenia Nr... aaaanawanawa 

Prezydenta Miasta Stargard 
z dnia ..22.538rnnia.2( Poe 

e.zzzeczzecccacceCoseCoreW dd. COdYrocoecoe 

Aneks 

do Oceny ryzyka zawodowego 

w Urzędzie Miejskim 

w Stargardzie 

Data: sierpień 2020 r. 

Ocenę przeprowadził: Beata Procek — specjalista ds. bhp



Aktualizację oceny ryzyka zawodowego przeprowadzono w oparciu o funkcjonującą w 
Urzędzie Miejskim w Stargardzie metodologię analizy i oceny ryzyka wg PN-N-18002:2011 
Oszacowanie ryzyka zawodowego w skali trójstopniowej. 

Nazwa zagrożenia do oceny: 

Pandemia wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19. 

Źródła zagrożenia: 

Przenoszenie się wirusa z jednej osoby na druga podczas kichania, kaszlu, dotykanie tych samych 
powierzchni, kontakt lub możliwość kontaktu z osobami zakażonymi przez przebywanie w tym 
samym pomieszczeniu, praca na stanowisku pracy bez zachowania zalecanych odłegłości, nie 
stosowanie środków ochrony indywidualnej, brak odpowiedniej higieny. 

Możliwe skutki zagrożenia: 

Kaszel, wysoka gorączka duszności, trudności w oddychaniu, niewydolność oddechowa, bole mięśni, 
stawów, utrata apetytu, węchu, smaku, wymioty, bóle brzucha, lęk, stres, frustracja, ciężki rozstrój 
organizmu, śmierć. 

Ryzyko zawodowe wynikające z narażenia na wirus Sars-CoV-2 na stanowiskach pracy oszacowano 
jako Średnie. Zaleca się więc zaplanowanie działań, których celem jest zmniejszenie ryzyka 
zawodowego. Zaproponowano więc szereg działań korygujących i zapobiegawczych mających na 
celu ograniczenie ryzyka. 

W ocenie ujęto zalecenia mające na celu ochronę zdrowia i zapobieganie rozprzestrzenianiu się 
SARS-CoV-2 podczas wykonywania czynności służbowych. 

Ocena ryzyka dotyczy wszystkich pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Stargardzie. 

Do oceny wykorzystano następujące materiały: 

1) Aktualne informacje i zalecenia dotyczące koronawirusa udostępnione na stronie internetowej 
www.gov.pl/web/koronawirus 

2) „Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia osób pracujących w czasie epidemii COVID-19* — 
opracowanie CIOP — PIB, 

3) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. poz. 964). 

Kartę pomiaru ryzyka zawodowego — zagrożenia przedstawia poniższa tabela.
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Załącznik nr 1 do aneksu 

do oceny ryzyka zawodowego 
w Urzędzie Miejskim w Stargardzie 

arażaaacabęŁ iii iza BO RiŁę BC Oż iti... 

„enea onoceeeropzżpowoczężsżiięse 

stanowisko 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, iż w dniu ..........-...1..... zapoznałem/ zapoznałam się z Aneksem do oceny ryzyka 

zawodowego w Urzędzie Miejskim w Stargardzie w związku z pojawieniem się zagrożenia 

zakażeniem wirusem SARS CoV-2. 

podpis pracownika



Załącznik nr 2 do aneksu 
do oceny ryzyka zawodowego 

w Urzędzie Miejskim w Stargardzie 

LISTA OSÓB PRACUJĄCYCH NA STANOWISKACH OKREŚLONYCH W OCENIE 
RYZYKA ZAWODOWEGO W URZĘDZIE MIEJSKIM W STARGARDZIE: 

1. Stanowisko związane z kierowaniem pracownikami: 

1) Zając Rafał 

2) Sowa Ewa 

3) Mync Piotr 

4) Rygiel Zdzisław 

5)  Bałaban Elżbieta 

6)  Bogdał Piotr 

7) « Brodowski Marek 

8)  Bartkowska Elżbieta 

9)  Chojenka Grażyna 

10) Fabisiak Jacek 

11) Figiel Wiołetta 

12) Grabowska Aneta 

13) Hajduk Jarosław 

14) Harabasz Danuta 

15) Hibner — Cierpicka Anna 

16) Juchniewicz Elżbieta 

17) Kaszczyszyn — Skiba Monika 

18) Kempisty Krzysztof 

19) Kmita Janusz 

20) Kocikowski Arkadiusz 

21) Kolasiński Waldemar 

22) Kowalewicz Iwona 

23) Lewkowicz Sebastian 

24) Maćkowiak Helena 

25) Majerski Jakub 

26) Majewska Arleta 

27) Niemiec Zbigniew 

28) Onderek Ewa 

29) Procek Beata 

30) Przybylska Sylwia 

31) Reszka Emilia 

32) Różycka Anna 

33) Rumińska Joanna 

34) Ruszkiewicz — Kwapień Małgorzata 

35) Rybij Aneta 

36) Sićko Marzanna 

37) Sikorski Mariusz 

38) Stanisławska Barbara 
39) Stefanowicz Bronisław 

40) Strauss Karolina 

41) Stroński Jarosław



42) 

43) 

44) 

45) 

46) 

47) 

48) 

49) 

50) 

Styczeń Jolanta 

Szafran — Rygiel Magdalena 
Szymańska Mirosława 

Trembecka — Kempisty Jolanta 
Ufnowska Iwona 

Wacławczyk Maja 

Wowk Alicja 

Wójcik — Bąk Małgorzata 

Wisz Ewa 

2. Stanowisko administracyjno - biurowe: 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 

8) 
9) 
10) 
11) 
12) 
13) 
14) 
15) 
16) 
17) 
18) 
19) 
20) 
21) 
22) 
23) 
24) 
25) 
26) 
27) 
28) 
29) 
30) 
31) 
32) 
33) 
34) 
35) 
36) 
37) 
38) 

Antosik Karina 

Bartkowiak Anna 

Bąk Krzysia 

Bielewicz Tomasz 

Biniek Bożena 

Błaszczyk Grażyna 

Bogusz Iga 

Buryta Robert 

Chałdaś Kamila 

Charaziński Mateusz 

Chmiel Renata 

Chmielewska Jolanta 

Chojnicka — Grabarz Jolanta 

Ciemielewska Anna 

Cokan Marta 

Czaboryk Przemysław 

Czajkowska Katarzyna 

Czarnecka Ewa 

Denisiuk Marcin 

Feszczak Katarzyna 

Filipiak Kinga 

Florek Adrian 

Gajewska Angelika 

Gębala Paulina 

Górski Krzysztof 

Gregorek Magdalena 

Gregorek Marcin 

Grygoruk Krzysztof 

Grzesiak Katarzyna 

Gurak Anna 

Hendzelewska Natalia 

Jakubowska Małgorzata 

Janiszewska Joanna 

Januszewska Izabela 

Jasińska Joanna 

Jasiński Marcin 

Kaczmarek Bożena 

Kasicka Beata



39) 
40) 
41) 
42) 
43) 
44) 
45) 
46) 
47) 
48) 
49) 
50) 
51) 
52) 
53) 
54) 
55) 
56) 
57) 
58) 
59) 
60) 
61) 
62) 
63) 
64) 
65) 
66) 
67) 
68) 
69) 
70) 
71) 
72) 
73) 
74) 
75) 
76) 
77) 
78) 
79) 
80) 
81) 
82) 
83) 
84) 
85) 
86) 

Kawszyn Adrianna 

Kempski Krzysztof 

Keszka — Pilecka Agata 

Kiełbowicz Hanna 

Kisiel Anna 

Kisielowska Małgorzata 

Klejnocka Izabela 

Klimaszewska Agnieszka 

Knop Robert 

Knuth — Rogowska Anna 

Kopa Małgorzata 

Korytkowska Marta 

Kozera Małgorzata 

Kozłowska Marta 

Kraus — Demczuk Kinga 

Krawczyńska Anna 

Kubiak — Wójcik Agnieszka 

Kuleczko Krystian 

Kuleczko Sylwia 

Kur Iwona 

Kurzawa Joanna 

Kurzelowski Marek 

Kwaśna Anna 

Kwiatkowska Karolina 

Lewandowska — Felisiak Marta 
Listwan Barbara 

Ludkiewicz Marian 
Madziar Jędrzej 

Maksel Wiesława 

Marczak Agnieszka 

Masłocha Anna 

Michalak Ryszard 

Mierzwa Monika 

Mikołajczak Marta 

Milczarek Paulina 

Moliński Krzysztof 

Mościńska Agata 

Możdrzeń Władysława 

Mrozik Martyna 

Nastalczyk Teresa 

Nowak Marta 

Olczyk Agnieszka 
Onderek Janusz 

Ościak — Byssenger Marlena 

Pająk - Borowicz Monika 

Pałys Bernardyna 

Pankiewicz Izabela 

Pawłowska Agnieszka



87) Pilecki Krzysztof 

88) Piskorz Jarosław 

89) Puchała Mirosława 

90)  Rodźko Tamara 

91) Rogacka Alicja 

92) Rudnicka Anna 

93)  Rzepecka Patrycja 

94) Sadowska Justyna 

95) Sałapata Anna 

96) Serdyńska Lucyna 

97)  Seredyńska Marta 

98) Sewerynek Andżelika 

99)  Siry — Jabłońska Honorata 

100) Skoczylas Iwona 

101) Skrzypczak Paulina 

102) Smuga Katarzyna 

103) Solska Iwona 

104) Sosnowska Alicja 

105) Stachera Magdalena 

106) Stachowiak Krzysztof 
107) Styczewski Piotr 

108) Synenko Dagmara 

109) Synowiecka Ewa 

110) Synowiecka Marta 

111) Szczepanek Agata 

112) Szulc Grzegorz 

113) Szumska Anna 

114) Śmieciuch Magdalena 

115) Trojanowska Lidia 

116) Troszczyńska Anna 

117) Wałkowiak — Deja Monika 

118) Waszak Nina 

119) Wenz Joanna 

120) Wierzynkiewicz Dorota 

121) Winnicki Michał 

122) Witczuk Karolina 

123) Władymiruk Tatiana 

124) Wolińska Anna 

125) Woźniak Magdalena 
126) Wybranowska Elwira 

127) Zajączkowska Ewa 

128) Zalas Karolina 

129) Ząbek Edyta 

130) Zielińska Ewa 
131) Zielińska Magdalena 

132) Ziemiański Paweł 

133) Zięba Daria



3. Stanowisko konserwator oraz konserwator — pracownik gospodarczy: 

1) Harhura Edward 

4. Stanowisko pracownik gospodarczy — sprzątaczka: 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 
8) 
9) 

Borutyńska Mirosława 

Jurek Lillia 

Kapela Bożena 

Korosteńska Krystyna 

Kulasza Anna 

Mickiewicz — Stasińska Renata 

Siwarska Janina 

Stolarek Marlena 

Zalas Ewa 

5. Stanowisko — kierowca samochodu osobowego: 

1) Lew Piotr 

6. Stanowisko do spraw magazynowania: 

1) Szumski Jerzy 

7. Stanowisko — goniec: 

1) 
2) 
3) 

Jóźwińska Patrycja 

Paszkiewicz Ryszard 

Zalas Agnieszka




